
 

Cig: 7815357C9C 

 

 

 

Determina  Direttoriale n. 164  del 16-10-2024 

 

 

Oggetto :  Variazione n°1  al bilancio di previsione esercizio finanziario 2024 

Il Direttore Generale  

 

- Visto lo Statuto del Centro; 

- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana;  

- 

Regione Siciliana, con decorrenza dal 03-01-2022 ; 

- ott. Fabio Marino;  

- Vista la delibera n° 5 del 18-02-2019; 

- Visto il verbale n° 191 del 23-04-2024 o 

approvato il bilancio di previsione esercizio 2024-2026; 

- Attesa la necessità di apportare nuove variazioni al bilancio di previsione 2024, 

fondamentalmente collegate al nuovo Addendum afferente il progetto  e 

denominato R.U.N.T.S. Registro Unico Nazionale del Terzo Settore 

- Richiamata la Relazione illustrativa alla variazione del bilancio di previsione 

2024;  

- Preso atto della proposta di variazione n° 1 4, elaborata dal 

Responsabile del Servizio Amministrativo e del Personale,  riportante le variazioni di  Entrata 

e di  Spesa  ; 

- Condivisa la necessità di apportare le suddette variazioni,   

DETERMINA 

di approvare la proposta di variazione al bilancio di previsione esercizio 2024, da trasmettere 

contestualmente   

 

 

Allegato variazioni al bilancio di previsione anno 2024 



 

 

 

Il Direttore del CIAPI 

 


